
Název dokumentu  Dodatečné informace č. 1 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 
IČO: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341 
Zastoupena: 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

Název zakázky   Podpora produktů ORACLE 

Ev. č. zakázky  
 

Druh ZŘ/VŘ  ZPŘ 

 Ev. č. zadavatele  
078/20/OCN 

 
V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na dodávky, která je zadávána postupem 
analogickým postupu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám 
zasíláme dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k nadepsané  zakázce.  

Objednatel obdržel dne 22. 4. 2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost uchazeče o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout 
odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění těchto dodatečných 
informací. 
 

Dotaz č. 1  

 
V návrhu smlouvy je pod údaji k vyplnění za poskytovatele uvedena následující věta: 
“Objednatel a poskytovatel (dále též „smluvní strany“) níže uvedeného dne, měsíce a 
roku uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí podpory IBM zařízení (dál též jen „smlouva“) 
v následujícím znění:“.  
Předmětem smlouvy je však služba technické podpory Oracle software.  
 
Předpokládáme, že se jedná o formální chybu, a prosíme o opravu a vydání 
aktualizované smlouvy. 
 

Odpověď č. 1  Jedná se o formální chybu, v aktualizovaném návrhu smlouvy je opraveno. 

Dotaz č. 2 

 
Na více místech návrhu smlouvy je ve smyslu plnění uveden pojem „zařízení“. Např. 
v bodu 8.21 návrhu smlouvy je, mimo jiné, uvedeno „… Poskytovatel prohlašuje, že 
veškerá zařízení jsou dodána s platnou licencí a zároveň jsou výrobcem určeny pro 
český trh a jsou pod zárukou výrobce pro území České republiky.“. Předmětem 
smlouvy je však poskytnutí služby technické podpory Oracle software. 
 
Předpokládáme, že se jedná o formální chybu, a prosíme o opravu všech výskytů a 
vydání aktualizované smlouvy. 
 

Odpověď č. 2  Jedná se o formální chybu, v aktualizovaném návrhu smlouvy je opraveno. 

 
 
 
 



ČEPRO, a.s. Dodatečné informace č. 1 strana 2/3 
078/20/OCN Podpora produktů ORACLE 

  

Dotaz č. 3 

 
Ve smlouvě v bodu 6.1 zadavatel požaduje uvedení záruční doby na předmět plnění. 
Předmětem plnění je služba technické podpory Oracle software a v tomto případě se 
záruka neposkytuje. 
 
Prosíme o opravu a vydání aktualizované smlouvy. 
 

Odpověď č. 3  Jedná se o formální chybu, v aktualizovaném návrhu smlouvy je opraveno. 

Dotaz č. 4  

 
V bodu 6.4.2 dokumentu ZD jsou uvedeny požadavky na prokázání technické 
kvalifikace předložením seznamu významných služeb. Je zde, mimo jiné, uvedeno, 
že významnou službou se rozumí služba spočívající v podpoře IT zařízení. Avšak 
předmětem významné zakázky je poskytnutí služby technické podpory Oracle 
software. 
 
Prosíme o informaci, zda by předmětem prokázání technické kvalifikace nemělo být 
místo podpory IT zařízení poskytnutí služeb technické podpory Oracle software. 
 

Odpověď č. 4  

 
Zadavatel opravuje bod č. 6.4.2 Zadávací dokumentace, nové znění bodu je 
následovné: 
 
„Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
předložením seznamu významných služeb, s tím, že zadavatel požaduje předložit 
seznam min. 3 významných služeb, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení (včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele), kdy významnou službou se rozumí služba spočívající v podpoře 
ORACLE software, a zároveň se musí jednat o službu, za kterou byla dodavateli 
poskytnuta odměna ve výši min. 1.000.000,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion korun 
českých) za 1 rok.“ 
 

Dotaz č. 5  

 
V dokumentu ZD je v bodu 5.5 uvedeno požadované pořadí dokumentů v nabídce. 
Pod bodem 5.5.4 je uvedena „Přesná technická specifikace nabízeného plnění“.  
 
Prosíme o informaci, zda jako přesná technická specifikace nabízeného plnění 
postačí odkaz na stránky Oracle Support s popisem Technical Support Policies. 
 

Odpověď č. 5  
Zadavatel bude akceptovat přesnou technickou specifikaci nabízeného plnění 
formou odkazu na stránky Oracle Support s popisem Technical Support Policies. 

Dotaz č. 6  

 
Upozorňujeme, že soupis produktů, uvedený v Tabulce č. 1 dokumentu ZD, se 
v některých údajích o začátcích podpor a počtu licencí v rámci CSI neshoduje s údaji 
v oficiální evidencí v systémech společnosti Oracle.  
 
V tabulce níže uvádíme popis produktů dle Tabulky č. 1 s barevně označenými 
rozdíly a doporučeními na opravu seznamu produktů.  
 
Pro hladké zajištění prodloužení podpor softwarových produktů Oracle žádáme o 
úpravu zadání doporučeným způsobem. 

 

 
 
 
 
 



ČEPRO, a.s. Dodatečné informace č. 1 strana 3/3 
078/20/OCN Podpora produktů ORACLE 

 
 

Odpověď č. 6  

Zadavatel opravuje detail tabulky č. 1 v bodu 1.4 Zadávací dokumentace a zároveň 
tabulky č. 1 v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Návrhu Smlouvy o poskytnutí 
podpory. Nové znění tabulky je uvedeno níže. 
 

 
Tabulka č. 1  

CSI Popis Ks Metric 
Začátek 
podpory 

Konec 
podpory 

22057973 Oracle Database Enterprise Edition 4 PROCESSOR 27.11.2020 31.12.2021 

22057973 Oracle Diagnostics Pack 2 PROCESSOR 27.11.2020 31.12.2021 

22057973 Oracle Tuning Pack 2 PROCESSOR 27.11.2020 31.12.2021 

22057973 Oracle Partitioning 2 PROCESSOR 27.11.2020 31.12.2021 

22057973 Oracle OLAP 2 PROCESSOR 27.11.2020 31.12.2021 

22059926 Oracle Weblogic Suite 300 NUP 27.11.2020 31.12.2021 

22059931 Oracle Database Enterprise Edition 1 PROCESSOR 27.11.2020 31.12.2021 

22059931 Oracle Database Standard Edition 2 1 PROCESSOR 27.11.2020 31.12.2021 

22059962 Oracle Database Standard Edition 2 2 PROCESSOR 27.11.2020 31.12.2021 

22060004 Oracle Business Intelligence Suite Foundation Edition 100 NUP 27.11.2020 31.12.2021 

15683512 Oracle Database Standard Edition 2 PROCESSOR 22.11.2020 31.12.2021 

15683512 Oracle Database Enterprise Edition 2 PROCESSOR 22.11.2020 31.12.2021 

15683512 Olap 1 PROCESSOR 22.11.2020 31.12.2021 

15683512 Partitioning 1 PROCESSOR 22.11.2020 31.12.2021 

15683512 Business Intelligence Standard Edition 1 PROCESSOR 22.11.2020 31.12.2021 

22685083 Oracle Database Enterprise Edition 2 PROCESSOR 25.11.2020 31.12.2021 

22685083 Oracle Diagnostics Pack 2 PROCESSOR 25.11.2020 31.12.2021 

22685083 Oracle OLAP 2 PROCESSOR 25.11.2020 31.12.2021 

22685083 Oracle Partitioning 2 PROCESSOR 25.11.2020 31.12.2021 

22685083 Oracle Tuning Pack  2 PROCESSOR 25.11.2020 31.12.2021 

22691379 Oracle OLAP 1 PROCESSOR 26.11.2020 31.12.2021 

22691379 Oracle Partitioning 1 PROCESSOR 26.11.2020 31.12.2021 

 

Dotaz č. 7  

 
Zadání ze strany zákazníka (počet licencí v rámci jednotlivých CSI, starty supportů) 
se neshoduje se skutečným stavem, který má Oracle uvedený ve svém systému, 
jelikož není možné dle takového zadání vytvořit nabídku, tak žádáme zadavatele o 
jeho upravení. 
 

Odpověď č. 7 Viz odpověď č. 6 

 
 
Zadavatel s ohledem na povahu dotazu k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.   
 
 
 
 
 
Milan Trnka 
Oddělení centrálního nákupu 
ČEPRO, a.s. 


		2020-04-24T11:29:25+0200
	Milan Trnka




